

BNC Ejendomsselskab ApS

Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32 82 99 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

Carsten Børge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BNC Ejendomsselskab ApS Guldagervej 107 6710 Esbjerg V
	Telefon: 75126805 Telefax: 75100852
	CVR-nr.: 32 82 99 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Børge Nielsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	BNC Products ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.099 kr. mod 166.660 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.005 kr. mod 56.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	157.099	166.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.041	-50.041
Driftsresultat	107.058	116.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.459	2.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.308	-47.240
Resultat før skat	51.209	72.185
Skat af årets resultat	-11.204	-16.000
Årets resultat	40.005	56.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.005	56.185
Disponeret i alt	40.005	56.185

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.854.476</u>	<u>2.904.517</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.476</u>	<u>2.904.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.854.476</u>	<u>2.904.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.933	111.474
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>57.596</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>173.529</u>	<u>111.474</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>26.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.529</u>	<u>138.329</u>
Aktiver i alt	<u>3.028.005</u>	<u>3.042.846</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	151.857	111.852
Egenkapital i alt	231.857	191.852
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.800	33.000
Hensatte forpligtelser i alt	101.800	33.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.760.833
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.760.833
Kortfristet del af langfristet gæld	0	27.000
Gæld til pengeinstitutter	2.635.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	46.802	18.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.694.348	57.161
Gældsforpligtelser i alt	2.694.348	2.817.994
Passiver i alt	3.028.005	3.042.846

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	111.852	191.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.005	40.005
	80.000	151.857	231.857

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>60.308</u>	<u>47.240</u>
	<u>60.308</u>	<u>47.240</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.854 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BNC Products ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
